REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 1312 de 2003, que se encontra na Comissão de Constituição e Justiça, de autoria do nobre Deputado Roberto Engler, que dá denominação de Ana Cláudia Lopes Diniz Coelho ao Conjunto Habitacional Francal, da CDHU, em Franca.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura, justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Vaz de Lima - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 508187 250304 1721